关于下达选址考核任务的通知

各门店、部门：

做好未来发展的准备，公司将在年底前力争新开门店 15--20 家。

为落实开店进度，现将提供信息及签协议考核相关要求通知如下：

一、考核期间：8月 1日---11 月 30 日

二、提供信息量及签协议量：

1、后勤员工（含片区经理）必须每人提供一处合格的门面信息。

2、门店以店为单位必须提供一处合格的门面信息。

3、后勤各部门及各片区必须成功签定一处门面协议。

三、提供合格门面的标准及审核流程：

1、建筑面积（≧80平方米）。

2、商铺开间不小于 6米，径深 15米以内，店内尽可能少柱头，房屋结

构好、利用价值高。

3、选址优先顺序：医院周边、已有公司门店区域、大社区、繁华商业

圈、品牌药房较少的社区。

4、提供信息必须包含面积大小、开间大小、径深、租金单价、房屋所

有权、有无转让费、合同可以签订年限、递增方式、周边同行情况及周

边配套情况等。

5、员工提供信息首先向部门负责人汇报，门店向片区经理汇报；部门

负责人审核判断有价值再向公司推荐的，报杨小春总；杨总审核有价值

的向公司汇报，公司安排人员核实通过后，签协议。

6、各部门负责人建提供信息档案，备查。

四、奖惩：

1、按照公司 2016 年 5 月出台的《选址要求及奖励标准》，推荐成功签

订协议奖励 5000 元/店，根据参与工作量分配奖金。10月 1日前签订协

议再增加 1000 元/店奖励。

2、没有完成提供信息的门店罚款 500 元/店，没有完成提供信息的个人

罚款 500 元/点，没有完成签订协议的罚款 1000 元/店。

3、今年已经推荐成功的不在考核之列。

四川太极大药房连锁有限公司

二 O 一七年八月三日